
До
Основен суд Виница

БАРАЊЕ

Од ______________________________________________ од татко ________________ 

со стан во с./гр. ________________________ општина ______________________ живее на ул. 

_________________________________________________ бр. _____________________.

Барам од наведениот суд да изврши заверување на документите, на број ___________ 

со печат АПОСТИЛЕ.

Барам заверката да се изврше на(*) :

1. оригиналниот документ, или

2. на бел лист кој се прилепува на оригиналот.
(*) Задолжително изберете една од двете видови заверки, со заокружување на редниот број или со подвлекување на целиот текст.

_________________ година
Виница

Барател,
_____________________

Напомена: Барателот е должен сам да ги внесе податоците во образецот- барањето и тоа читливо 
со мастило или машина за пишување. Молбата се таксира со 300,00 денари судски марки, за 
секој поединечен документ.
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